besco@skynet.be 04 - 31
Maxufl ex Uni AW - M20 - SBR/EPDM - D
Inwendig:  SBR/EPDM
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  SBR/EPDM
Kleur:  Geel
Innen:  SBR/EPDM
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10LU20013000 13 23 100 480
M10LU20019000 19 31 150 550
M10LU20025000 25 37 200 700
M10LU20032000 32 44 260 1050
M10LU20038000 38 52 300 1400
M10LU20042000 42 58 340 1810
M10LU20051000 51 67 410 1740
M10LU20053000 53 73 430 1980
M10LU20063000 63 79 520 2650
M10LU20076000 76 94 610 3650
M10LU20080000 80 102 640 4100
M10LU20100000 102 122 800 5150